10.-12. [Desunt.] 
13. Dionisii de Harazt, comitatus de Baranya. 
14. Nicolai Nyakathlan de Thyteus, Baranya. 
15. Michaelis de Elefanth, comitatus de Nitriensis. 
16. Johannis de Nadab, comitatus de Zarand. 
17. Ladislai de Myske, comitatus de Zarand. 
18. Johannis de Wath, comitatus Vesprimiensis. 
19. [Deest.] 
20. Nicolai de Gerfas de Kewy. 
21. Bartholomei de Boczero, comitatus Zoliensis. 
22. Georgius de Bikzad, comitatus Zagrabiensis. 
23. Ladislai de Varok, Pestiensis. 
24. Nicolaus filius David de Zentpeter, comitatus de Twrocz. 
25. [Non est signatum.] 
26. Philipi de Zeuleus, Bodrogh. 
27. Johannis de Vehlweus, comitatus Pilisiensis. 
28. Benedicti de Buha (?), Zaladiensis. 
29. Stephani Pobor de Gyred, comitatus Borsodiensis. 
30. Ladislaus de Cheb, comitatus Zaladiensis. 
31. Bartholomeus de Puthnok, comitatuum Gewmeriensis et Borsodiensis. 
32. Ladislai de Zepes, comitatus Bihoriensis. 
33. [Non est signatum.] 
34. Ladislai de Told, Bihariensis. 
35. Anthonius de Sandorhaza, Kvzep Zolnok. 
36. [Deest] 
37. Ladislai de Tezer, Hontensis. 
38. Frank de Gaath (?), comitatus de Valko. 
39. Dionisii Ramacha de Zerethwa, Ung. 
40. Pauli Ormos de Chycher, Ung comitatus. 
41. [Non est signatum.] 

42. Nicolai de Lizko, comitatus de Valko. 
43. [Non est signatum.] 
44. Demetrii Dacho de Nyene, Honth. 
45. Petrus de Ozlar, comitatus Themesiensis. 
46. Ladislai de Grabarya, de Posega. 
47. [Non est signatum. ] 
48. Nicolai litterati de Maricha, de Posega. 
49. [Non est signatum. ] 
50. Emericus litteratus de Gegh, comitatus Jawriensis. 
51. [Non est signatum. ] 
52. Stephani Bessenew, comitatus Borsodiensis. 
53. Johannis de Rawazd, Themesiensis. 
54. Demetrii de Cheremosnya, comitatus de Vereche. 
55. Johannis de Salyag comitatus Tolnensis. 
56. Georgius de Maryas, Zepesiensis. 
57. Andree filii Zowardi de Endred, Zathmariensis. 
58. David de Kwrus, Kwzepzolnok. 
59. Bricciüs de Pazon, comitatus Zabocz. 
60. Michaelis de Ezmen, comitatus Tolnensis. 
61. [Non est signatum.] 
62. Andree de Lipto. 
63. [Non est signatum.] 
64. Gregorius Zekel de Tarnocz, Newgradiensis. 

Ed. M. G. Kovachich: Vest. pp. 228-230 (aus dem Kodex von Károly Fejérvári); J. N. Kovachich: 
Sylloge t. I. pp. 56-59 (Vest.); Fejér CD t. XI. pp. 243-244, 257-259 (Vest., mit Hinweis auf T). 

Comm. S. oben bei dem Gesetz; neuerdings auch Mályusz: Hunyadi p. 74, n. 118. 

Nos prelati, barones, proceres et nobiles nunc in hac civitate Budensi constituti, 
totum regni Hungarie corpus representantes, notificamus per hec scripta, quibus 
incumbit universis, quod cum hiis diebus novissimis Serenissimus et invictissimus 
princeps et dominus, dominus Albertus Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex, dominus noster gratiosissimus de 
quibusdam exteris sue ditionis regionibus, ad quas notabilibus respectibus ipsum 
urgentibus, potissime pro faciendo et procurando incolis regnorum sue maiestati 
subiectorum bono pacis se contulerat, ad hoc regnum suum Hungarie regre-
diendo in hac sua civitate Budensi repausasset, tandem nobis veluti sue serenitatis 
adventum et regressum magno cum desiderio prestolantibus ad suam maiestatem 
undique et ex omnibus eiusdem regni sui partibus istac confluentibus et conve-
nientibus inter alia, que cum sua celsitudine disponere habebamus, considerata 
temporis nunc currentis qualitate, decreta et constitutiones priorum regum 
Hungarie, suorum predecessorum ac huius regni consuetudinem in certis punctis 
modo infrascripto moderari atque articulos infra in tenore litterarum ipsius do
mini regis limpide contentos et expressatos a sua nobis concedi unanimiter 
postulavimus maiestate. Quarum quidem litterarum sue serenitatis continentia 
per omnia sequitur in hec verba: 

(Decretum 29. maii 1439.)* 
Unde quia prefatus Serenissimus dominus noster rex in hiis, que premittuntur, 

sua benignitate inclinatus petitionibus et supplicationibus nostris exauditis pre-
missos articulos et ea, que in eis continentur, nobis et toti regno suo pretacto de 
consensu et beneplacita voluntate serenissime principis domine Elizabeth regine, 

a Variantes v. supra sub signo T. 

conthoralis sue carissime, domine nostre naturalis gratiosus annuit et concessit 
concessosque roboravit, ideo, ne idem dominus noster rex tamquam novitate sui 
regiminis rungens de nobis suis fidelibus hucusque volente dominó a primőrdio 
huiusmodi sui regiminis adhuc in nulla sinistra malivolentia notatis aliquali im-
posterum de observanda per nos fidehtate dubietate ducatur, primum et ante 
omnia ultra et preter alia fidelitatis nostre sue maiestati hactenus ostensa indicia 
ex nunc tam nostro, quam etiam omnium aliorum procerum et nobilium predicti 
regni absentium plenam in eorum personis in hac parte respondendi potestatem 
habentes nominibus promittimus et bona fide efficacissime spondemus prefatis 
dominó nostro Alberto regi et domine regine sue conthorali, quam principaliter 
hoc regnum iure geniture concernere dinoscitur, fídelitatem illibatam in omnibus 
eis beneplacitis irrefragabiliter observare, sic quod etiam maiestates ipsorum 
domini nostri regis et domine regine nos et totum regnum suum in quibuscunque 
nostris et ipsius regni sui necessitatibus non deserant, sed fideliter et toto posse 
eorum nobiscum pariter ipsum regnum et nos omnes regnicolas ab omnibus emu-
lis defensare ac in omnibus tarn premissis quam etiam in singulis aliis bonis et 
laudabilibus ac iustis antiquis consuetudinibus nostris et regni Hungarie predicti 
inviolabiliter conservare teneantur. Et quod super premissa nunc obtenta et su
perius specificata concessione ex parte dicti domini nostri regis et ipsius domine 
nostre regine per omnia contenti etiam per presentes promittimus de cetero et per 
amplius ullo unquam tempore ipsos dominum nostrum regem et dominam regi
nam per quarumcumque novarum adinventionum leges preter premissas nunc 
modo quo supra per preallegatum dominum nostrum regem concessas, quam 
etiam alias antiquas bonas consuetudines atque leges nobis dari petendas inquie-
tare aut qualescunque imposterum concessiones, que se ultra premissorum con-
tenta protenderent, nobis tradi seu in consuetudinem et legem ascribi nolle nec 
debere, sed sicut premisimus, super hiis contenti remanentes contra omnes et 
quoslibet cuiuscunque status et conditionis homines, qui hec ipsa, que supra in 
tenore dictarum litterarum continentur, ac cetera modo prescripto specificata 
quavis illicita occasione impugnare molirentur, ipsis domino nostro regi et do
mine regine assistemus et sibi pro illorum protervia domanda et compescenda 
cooperabimur toto posse; harum nostrarum litterarum, quibus sigilla nostra ap-
pensa sunt, vigore et testimonio mediante. Datum Bude predicta, sabbato pro-
ximo ante dictum festum sancte Trinitatis, anno domini millesimo quadringente
simo tricesimo nono supradicto.